
ZARZĄDZENIE NR B.0050.194.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2021 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 7.815,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

᠆  po stronie dochodów kwotą 64.777.378,83 zł,  

᠆  po stronie wydatków kwotą 69.142.449,47 zł. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: 8BB38081-FC99-448E-A455-6E9407C3256D. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 7 815,00

7 815,00

2030 7 815,00

7 815,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 854 7 815,00

85415 7 815,00

7 815,00

7 815,00

7 815,00

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Razem

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.76.14.2021 z 02.06.2021 r.

Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na

2021 rok w części 83, poz. 26 i przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomoczy materialnej o

charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

ParagrafDział

ParagrafRozdział

Razem

Nazwa

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.194.2021

z dnia 16 czerwca 2021 roku

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Dochody w złotych

§ 2

Nazwa

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Lp.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Id: 8BB38081-FC99-448E-A455-6E9407C3256D. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 7 380,00

75818 7 380,00

7 380,00

7 380,00

7 380,00

7 380,00

750 7 380,00

75023 7 380,00

7 380,00

7 380,00

7 380,00

2. 758 1 588,99

75818 1 588,99

1 588,99

1 588,99

1 588,99

1 588,99

750 1 588,99

75075 1 588,99

1 588,99

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Wydatki w złotych

Różne rozliczenia

Lp. Dział

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

ParagrafRozdział Nazwa

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.194.2021

z dnia 16 czerwca 2021 roku

§ 1

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

* Wydatki bieżące:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

a) Rezerwa celowa na wydatki, 

których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

a) Rezerwa ogólna

Id: 8BB38081-FC99-448E-A455-6E9407C3256D. Podpisany Strona 1



1 588,99

1 588,99

3. 900 2 900,00 2 900,00

90003 1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

90095 2 900,00 1 900,00

2 900,00 1 900,00

2 900,00 1 900,00

2 900,00 1 900,00

2 900,00

1 900,00

11 868,99 11 868,99Razem

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

dotyczy środków będących do 

dyspozycji jednostki pomocniczej 

Osiedle Stara Kuźnia

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

a) Zakup fotopułapek

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

a) Edukacja ekologiczna

b) Budki dla jerzyków

Id: 8BB38081-FC99-448E-A455-6E9407C3256D. Podpisany Strona 2




